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Dotyczy: Zapytania cenowego – prośby o oszacowanie wartości zamówienia na: ,,Wykonanie okresowego, 

rocznego przeglądu i kontroli stanu technicznego elewacji budynku biurowego użyteczności publicznej w Łodzi przy 

ul. Traugutta 21/23’’. 

 

 

 W dniu 16.05.2023r. wpłynęły dwa pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia, na które Zamawiający  

udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1)  
Czy Zamawiający przeprowadza regularne badania i kontrole serwisowe dla wentylacji mechanicznej oraz  
czy zostaną one udostępnione Wykonawcy? 
       

Odpowiedź:  System wentylacji mechanicznej w budynku objęty jest odrębną opieką serwisową. 
 
Pytanie nr 2) 
Czy kontrola wentylacji mechanicznej ma obejmować wykonanie pomiarów wydajności tej instalacji?  
        

Odpowiedź: Nie. 
 
 

 

 

 


